i'

N'

E HO MOL OGACÃO

O Secretário Municipalde FINANÇAS do Município de Tianguá CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no usa de suas atribuições

legais. espedaimente a que lhes mnfeíe o incisa XXii ac ar{ 4'. da Le} n*. 18.520/2002 e. considerando haver a Comissão de Pregões

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CARNÊ$ DE COBRANÇA OE IPTU e DEMAIS

UATenlwS CiÜFiCOS PARA ATCENaeR AS NECESSIDADES OA SECRETARIA oe FINANÇAS oo uuNtciPio OE TiAUGUÃCE,

tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante das Anexos deste Edital. através de PREGÃO

ELETRQNiGO N.' PE e2#2e22.$EFIN, vem HOMOLOGAR, G píewnte processe admi is ía$vc de ficlta⑩o {nc que wnpete a esta Unidade

Gestora). na modalidade PREGÃO ELETRONICO N.o PE 02f2022-SEFIN: em lavar dos vencedores, de acordo com os termos do processo

e do parecer da Promradcrla Geralde Município; para eue produza seus efeitos legais e urldÉcw

Assim, nos termas da legislação vigente. fica o presente processo HOMOLOGADO em lavar dos seguintes licêtantes, contorne Ata

do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

DI - EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA ICNPJ: 08.171.718f0001-52 jlnsc. Estadual: 19.595.B04-7 jlnsc. Municipal= 4639677 Iria
Desembargador Freitas, 1203 .- Bairro Centro/Norte l CEP: 64.000-240 Fome:(861 g8169-8939 / E mail: grau alianca@hatrnall.cam e
edltoragraBcaallanca@gmait.çom Teresina Plaui - Ollvan Froltas Radrigues - CPF-N'.217,72Q,963-34

LOTE OI

R$ 1.00

Crachá de plástiw PVC com fato scaneada e
cordão tamanho 10x7 cm

Crachá em papel duplex
tamanho 14x10 cm

Carta de cobrança do IPTU Tam. 21cm x
2Gcm, wieíÉdc, onerado. plwte batera!. #enie e
verso, com nome e dados pessoais do
contribuinte e do imóvel, oom

log marca da prekltura de

LOTE 04 - PADRÃO PANFLETO
ⓖ

Padrão Panãeto. Tamanho: 14.8 x 21cm. Papel=
Redciada / Gíamatura: 115gfm:. Cor: 4 x G cor

Av. Moi®s Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 -nanguá - Cearã ]ÕIW!!jlêDgy;
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone=(881 3671-2288

VALOR TOTAL: R$ 7.70a,OO(SETE MIL E SETECENTOS REAIS)

02 - A M BEZERRA GOME$ME l CNPJ: IQ.473.938/0001-82 l Rua PALMITO FERREIRA DE ALMEIDA. 147 - Bairro CRUZEIRO
BENEDITO-CE - Farte:(88} 9413-0668/ E-mail: mggraHcaünancas2Q15@hoknai}.corri - ANTONIA MONICA BEZERRA GAMES
NO.463.406.703-00

SÃo
CPF-

R$
474,90

R$
474.90

47

1.424,70

VALOR TOTAL: R$ '1.424,70 {UM M}L E QijATROCENTOS € VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS}

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 9.124,ro INOVA Mil CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Ciência ao$ iníewssadas. observadas as píescH③es legais peúnentes
Publique-se. Incorpore-se ao$ autos, Registre-se no$ Portais de Transparência Ativa
Fica desde logo a CPL autorizada a preceder a notiHcação da adjudicatáda para assinatura de contrato
Após formalização do contrato. seja o extraía elaborado, publicado e a avença remetida ao Selar Contábil para providéndas cabíveis
conforme a Lei 4.320/64.

Tianguá-CE, 25 de Janeiro de 2022.

SECRET.qR10 DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP: 62327-335
CNP3: 87.?3s.{78/G88$-28 - CGF: 86.g2G.467-$ - Pane: {88) 3671-228B